

Kastanjabakken ApS

Næstvedvej 40, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 28 48 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

John Michael Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastanjabakken ApS Næstvedvej 40 Fensmark 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 28 48 96 92
	Stiftet: 17. februar 2005
	Hjemsted: Fensmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Direktion	John Michael Johannesen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Lundegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom samt anden direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets grunde og bygninger er indregnet til anskaffelsessum, som udgør 28,2 mio. kr. Baseret på de nuværende udbudspriser samt handelsomkostninger vurderes den bogførte værdi at afspejle markedsværdien.

Baseret på de nuværende markedsforhold, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

Den nuværende værdiansættelse af grunde og bygninger, 27,6 mio. kr., svarer det til en forrentningsprocent på 5,25%

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320.191 kr. mod 1.517.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.625 kr. mod 752.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fremtidig finansiering

Ledelsen forventer den nuværende finansiering fra moderselskabet vil blive opretholdt i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.320.191	1.517.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.000	-98.000
Driftsresultat	1.222.191	1.419.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390.445	-455.363
Resultat før skat	831.746	964.318
Skat af årets resultat	-183.121	-212.147
Årets resultat	648.625	752.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.625	752.171
Disponeret i alt	648.625	752.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	27.622.406	27.720.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.622.406</u>	<u>27.720.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.622.406</u>	<u>27.720.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende husleje	17.099	0
Andre tilgodehavender	<u>295</u>	<u>487</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.394</u>	<u>487</u>
Likvide beholdninger	<u>1.592.353</u>	<u>512.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.609.747</u>	<u>513.215</u>
Aktiver i alt	<u>29.232.153</u>	<u>28.233.621</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.859.455	2.210.830
	Egenkapital i alt	2.984.455	2.335.830
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	63.269
	Andre hensatte forpligtelser	0	22.396
	Hensatte forpligtelser i alt	65.000	85.665
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.054.200	18.054.200
	Deposita	475.096	446.947
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	443.207	382.007
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.972.503	18.883.154
5	Gældsforpligtelser	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	32.720	159.282
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.384	53.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.893.903	6.468.917
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.390	210.034
	Anden gæld	35.798	37.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.210.195	6.928.972
	Gældsforpligtelser i alt	26.182.698	25.812.126
	Passiver i alt	29.232.153	28.233.621

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Usikkerhed ved indregning eller måling				
Værdien af selskabets grunde og bygninger er indregnet til anskaffelsessum, som udgør kr. 28,2 mio. Baseret på de nuværende udbudspriser samt handelsomkostninger vurderes den bogførte værdi at afspejle markedsværdien.				
Baseret på de nuværende markedsforhold, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.				
Den nuværende værdiansættelse af grunde og bygninger, 27,6 mio. kr., svarer det til en forrentningsprocent på 5,25%				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.952	135.213		
Andre finansielle omkostninger	325.493	320.150		
	390.445	455.363		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.210.830	1.458.659		
Årets overførte overskud eller underskud	648.625	752.171		
	2.859.455	2.210.830		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.755.000	18.054.200	18.054.200
Deposita	0	0	475.096	446.947
	0	14.755.000	18.529.296	18.501.147

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 27.622 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundegaard Holding ApS, CVR-nr. 28097573 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 12:40:26Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-23 12:55:04Z

NEM ID 

John Michael Johannesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862994531240

IP: 87.58.208.133

2018-05-23 13:36:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PB185-OGFVF-VLZX7-S08SV-A5X6Z-04Q1V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>